
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  
เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่  ๑     

ประจำปี  พ.ศ.   ๒๕๖๖   
……………………………………………….. 

                      ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญ  สมัยที ่ ๑  ประจำปี  พ.ศ.  
๒๕๖๕    เมื่อวันอังคารที่  ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  
สมัยสามัญ  สมัยที ่ ๑  ประจำปี  พ.ศ.   ๒๕๖๖  มีกำหนด  ๑๕ วัน  ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖  
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  ๒)  
พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ  ๑๑  (๓)   

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๗)  พ.ศ.  ๒๕๖๒  และข้อ  ๒๒  แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  
๒๕๕๔  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญ  สมัยที่  ๑  ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๖  มี
กำหนด  ๑๕  วัน  ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๖  ทั้งนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง
จะแจ้งกำหนดวันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้ง    

                        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

ประกาศ  ณ  วันที่       มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖๖             

 
 

                        (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง    


